DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO COMO
ESTRATÉGIA DIDÁTICA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL: RELATO
DE EXPERIÊNCIA DA APLICAÇÃO DA ATIVIDADE GAMIFICADA RPG EDUCATIVO de
autoria de ANTONIO LUCAS FRUTUOSO MIRANDA, VALÉRIA LIMA DOS SANTOS,
JESSILENE SILVA PONTES , LEBIAM TAMAR GOMES SILVA, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81187

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81187